2 Eiusdem ex eodem sermone:

Quoniam quidem primordialiter propter quandam diuinam et sapientissimam dispensationem somnum et fatigium, esuriem et sitim ammisit quando et uoluit, et maxime merito etiam in his motum horum et quietem ad illam omnipotentissimam ac sapientissimam uerbi operationem applicamus, et ex hoc unam unius eiusdemque Christi operationem appellamus. 10

3 Eiusdem ex eodem sermone:

Affatim ut opinor nobis sermo discutiendo monstrauit, quia omnia quaecumque scripta sunt de domino Christo, siue dei, seu animae, siue corporis, seu utriusque, animae inquam atque corporis, singulariter simul et inseparabiliter agebantur, incipientia quidem et, ut est dicere, affluentia ex uerbi sapientia et benignitate atque uirtute mediante intellectuali anima et corpore procedentia; et ideo una est operatio totius utpote unius eiusdemque saluatoris nostri haec omnia et sunt et dicta sunt. 15

4 Eiusdem ex eodem sermone:

Habemus utique ex his manifestum, quia opus dei sunt omnia quae de Christo audimus et credimus, siue diuinae naturae congruentia siue humanae, et ideo una operatio ista tam deitatis eius quamque humanitatis pie nominata sunt. 20

VPG BR MNL

1 item ] idem P antiochus ] antiochus R anthiochus ML relegiosus ] relegiosus P religiosus RG MNL notarius ] notario N 2 episcopus ] epis P pharan ] faran BR NL eius scriptum ] est conscriptum P quondam ] quodam V R qd P quoddam N episcopum ] epis P 2–3 arsenuitam ] arsinuitam BR arsenoitum M arsenoitam N arsonoitam L 3 aegyptiacae ] egyptiacae P aegiptiacae B aegitiace N egyptiace R L aegyptiacae dioceseos ] aegiptiam codices eos G dioceseos ] diuceseus B in quo ] in quibus G continebatur ] continebatur B continebar N 4 οὐν = <igitur> om. VPG BR MNL (cf. 121,9) quicquid ] quidquid B L describitur ] describitur B M locutus ] locutus VP siue ] sium V mentem ] mente N 5 atque ] adque B<sup>1</sup> sententia ] sapientiam BR sapientia G sententia M ΑΙCΘΗΤΗΡΙΑ ] ΑΙCΘΗΤΗΡΙΑ V ΑΙCΘΗΤΗΡΙΑ P ΑΙCΘΗΤΗΡΙΑ B aicontupia R ΑΙCΘΗΤΗΡΙΑ MNL 6 eius ] eus L totius ] tocus RG torius L unius ] unicus B 7 cuncta ] cuncta N cuncta L 8 eiusdem ] eiusque V (cf. 603,14) sermone ] sermonae B<sup>1</sup> 10 somnum ] sonum B somnium R somnum G somnium ML fatigium ] fastigium R esuriem ] esurientem P<sup>1</sup> ammisit ] amisit V NL admisit BR M et<sup>3+4</sup> om. BR maxime ] maxime P maxie L 11 quietem ] quiaetem N ac ] et L 12 uerbi om. N applicamus ] adplicamus B appellamus G applicamur N 13 appellamus ] apellamus V B 14 eiusdem ] eiusdemque V NL (cf. 603,8) sermone ] sermonae B<sup>1</sup> 15 affatim ] adfatim B affatum L opinor ] opinor P discutiendo monstrauit quia ] discutiende monstrabit et N quaecumque ] quaecumquae B scripta ] scripti VP 17 atque ] adque B<sup>1</sup> siue G simul ] semul B et<sup>1</sup> ] eut B et ut ] aut N 18 est V add. uerbi ] uerbis P BG M<sup>1</sup>ML et ] atque G atque ] adque B<sup>1</sup> 19 corpore ] corporae B est una G est ] & M<sup>1</sup> totius ] tocus G utpote ] utpute BR 21 eodem ] edem P<sup>1</sup> sermone ] sermonem NL 22 utique om. M his ] is B hiis R opus om. BR christo ] ipso L audimus ] audiimus VG BR 24 quamque om. N nominata ] nominati N